[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2023г.                                                                                                                    № 219
Об отмене решения совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.01.2020 № 35 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение»

В соответствии с п. 1.5. Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, организациями и учреждениями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации Елизаветинского сельского поселения от 20.01.2020 № 14 «О порядке формирования и ведения реестра   муниципальных услуг муниципального образования Елизаветинского сельского поселения», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Решение совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.13.2020 № 35 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение» отменить в полном объеме.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию, размещению).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

    Глава муниципального образования

Е.В. Самойлов